
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
17.10.2018                                       г. Котовск                                         № 1317 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города от 
04.04.2013 №947 «Об утверждении Положения о порядке подготовки 
документации по планировке территории» 
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
правовых актов города, администрация города постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
04.04.2013 №947 «Об утверждении Положения о порядке подготовки 
документации по планировке территории». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 
«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Первый заместитель 
главы администрации города                                                          Л.В. Хлусова 

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

